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ZAPISNIK 
 
14. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2014 – 2018, ki je bila v 
sredo, 08. marca 2017 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 1/2010) in na 
podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 1/10) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI: Urša Leah Predalič, Vera Šparovec, Mihael Hočevar, dr. Božo Predalič, Marija Rački, 
Iztok Vrhovec, Janez Pintar, Sabina Roštan, Ingrid Rupčić, Alojz Bavdek,  Nejc Kolmančič, Violeta 
Trontelj, Dušan Rus, Ivan Gajić, Štefka Zaviršek, Alojzija Fink, Uroš Vodopivec, Valentina 
Vehovec, Petra Zakrajšek, Žan Skubic in Bruno Brajdič – člani občinskega sveta. 
 
ODSOTNI: Majda Gaberšek (opravičeno), Izidor Derganc, Nevenka Zaviršek (opravičeno) in  
                      Matjaž Trontelj (opravičeno) - člani občinskega sveta. 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  

Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in  
                              družbene dejavnosti 
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 

Miha Simončič, vodja Urada za prostor  
              mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   
   Nika Zupančič, Urad za splošne zadeve 

Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
Stane Stopar, direktor Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 
Maja Perme, Javno komunalno podjetje Grosuplje 
Irena Komatar, Locus d.o.o. 
Rajko Palčar, predsednik Krajevne skupnosti Račna 
Danijela Pirman, predsednica Krajevne skupnosti Žalna 
Romana Hrovat predsednica Krajevne skupnosti Ilova gora 
Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi 
Andrej Vergan, Radio Zeleni val 

                 Simon Meglič, Foto Travnik 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
sodelavke in sodelavce iz občinske uprave, predstavnike medijev in ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 14. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb. 
 
Pri glasovanju o dnevnem redu 14. seje občinskega sveta je bilo prisotnih 18 svetnikov, ki je s 16 
ZA  sprejelo naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 13. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
2. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 

2017 in osnutek Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2018 
3. Osnutek načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 
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4. Osnutek odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Grosuplje 
5. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
6. Sklep  o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 

občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
8. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
9. Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa 

Adamiča Grosuplje 
10. Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje-

Sap 
11. Osnutek odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri 

Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in 
poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje 

12. Osnutek Statuta občine Grosuplje 
13. Osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 
14. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

»Osnovna šola Šmarje-Sap« 
15. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za turizem in 

promocijo »Turizem Grosuplje« 
16. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Komisijo za sprejem otrok v VVZ Kekec 

Grosuplje 
17. Sklep o prenehanju funkcije in imenovanju nadomestnega člana Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu 
18. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
 
I. Gajič je na sejo občinskega sveta prišel ob 16.35 uri. 
 
 
1.  Potrditev zapisnika 13. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 13. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 18 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2017 in osnutek Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 
2018 

 
I. Vrhovec je na sejo občinskega sveta prišel ob 16.40 uri. 
 
J. Kogovšek in župan podala uvodno obrazložitev. 
 
Dr. B. Predalič je na sejo občinskega sveta prišel ob 16.50 uri. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 in osnutek Odloka o proračunu 
Občine Grosuplje za leto 2018 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
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J. Pintar je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 in 
osnutkom odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2018 in predlaga občinskemu svetu, da 
osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 
in osnutek odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2018 sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
U. Vodopivec je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 in osnutek odloka o proračunu Občine Grosuplje za 
leto 2018 sprejme v predlagani vsebini. 
 
U. L. Predalič je v imenu Odbora za kmetijstvo dejala, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 in osnutek odloka o proračunu Občine Grosuplje za 
leto 2018 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljali so S. Roštan, V. Trontelj, N. Kolmančič, M. Hočevar in J. Pintar. 
 
V. Trontelj je razpravljala o bistvenem povečanju stroškov občinske uprave za službena 
potovanja v tujino. 
 
N. Kolmančič je razpravljal o dodatnem zaposlovanju in potrebah dodatnih dveh zaposlenih na 
Medobčinskem inšpektoratu in redarstvu občin Grosuplje, Ig, in Škofljica, planiranju prihodkov 
iz naslova denarnih kazni oz. glob za prekrške oz. znatnem povečanju prihodkov iz tega naslova, 
načinu planiranja sredstev za nadurno delo in povečan obseg dela, o povečanju števila 
parkomatov iz 2 planiranih na 11 parkomatov in ogromnih sredstvih za tekoče vzdrževanje 
parkomatov, stroških za preplastitev rokometnega igrišča pri Osnovni šoli Brinje oz. nejasnosti, 
za katero rokometno igrišče gre in o podpori manjšim projektom v krajevnih skupnostih. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 
2017 in osnutek odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2018 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 0 
Sklep 2 je sprejet. 
 
 

3. Osnutek načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 
2017 in 2018 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek načrta ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
K tej točki dnevnega ni bilo razprave. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 

4. Osnutek odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Grosuplje 
 
I. Komatar je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v občini Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 4 je sprejet. 
 
 

5. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
6. Sklep  o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 

odpadne vode v občini Grosuplje 
7. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, 

obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini 
Grosuplje 

8. Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje 
 
Župan je predlagal, da se točke od 5. – 8. dnevnega reda obravnavajo skupaj, glasuje pa se o vsaki 
točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
M. Perme je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o določitvi višine cen oskrbe 
s pitno vodo v občini Grosuplje, Sklep  o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v občini Grosuplje, Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v 
občini Grosuplje in Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini 
Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 2 
Sklep 5 je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep  o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 
občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 3 
Sklep 6 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 3 
Sklep 7 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 3 
Sklep 8 je sprejet. 
 
 

9. Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Louisa Adamiča Grosuplje 

10. Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Šmarje-Sap 

 
Župan je predlagal, da se 9. točka in 10. točka  dnevnega reda obravnavata skupaj, glasuje pa se o 
vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
J. Pintar je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča 
Grosuplje in osnutkom odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Šmarje Sap in predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje in osnutek odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap sprejme v predlagani obliki in 
vsebini. 
 
Razpravljala sta J. Pintar in V. Šparovec. 
 
V. Šparovec je predlagala, da se v 15. členu obeh odlokov za predzadnjim odstavkom, doda 
določba, ki opredeljuje, kdo vodi sejo do na konstitutivni seji do imenovanja predsednika in 
namestnika predsednika sveta zavoda. V nadaljevanju je predlagala, da se v obeh odlokih doda 
tudi določba, kdaj predstavnikom ustanovitelja v svetu zavoda poteče mandat. 
 
Mag. D. Hočevar in J. Pintar sta podala pojasnila na razpravo V. Šparovec. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa 
Adamiča Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 9a je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa 
Adamiča Grosuplje se prekategorizira v predlog odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 19 (soglasno) 
Sklep 9b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa Adamiča 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 9 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap 
se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap 
se prekategorizira v predlog odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Šmarje Sap. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 10 je sprejet. 
 
 

11. Osnutek odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, 
Brezje pri Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v 
občini Grosuplje in poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
P. Zakrajšek je v imenu Komisije za poimenovanje ulic in naselij v občini Grosuplje dejala, da je 
komisija na redni in dopisni seji sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da cesto, ki 
poteka od krožišča Fortuna do križišča pri Mercatorju oz. do začetka Adamičeve ceste proti 
Grosuplju poimenuje Cesta dr. Jožeta Pučnika in pot za trgovino Eurospin  in potokom 
Grosupeljščica poimenuje Mlinska pot. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri 
Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in 
poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 0 
Sklep 11a je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri 
Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in 
poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje se prekategorizira v predlog 
Osnutek odloka o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri 
Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in 
poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 0 
Sklep 11b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri Grosupljem, 
Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini Grosuplje in poimenovanju nove 
ceste in poti na območju naselja Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 0 
Sklep 11 je sprejet. 
 
 

12. Osnutek Statuta občine Grosuplje 
13. Osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 

 
Župan je predlagal, da se 12. točka in 13. točka  dnevnega reda obravnavata skupaj, glasuje pa se 
o vsaki točki posebej, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Statutarno – pravne komisije dejal, da je komisija sprejela sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek Statuta občine Grosuplje in osnutek Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Grosuplje  
 
Razpravljali so N. Kolmančič, J. Pintar, D. Rus in dr. B. Predalič. 
 
N. Kolmančič je dejal, da se ne strinja z vsebino 1. odstavka 38. člena Statuta, ki določa, da ima 
občina lahko podžupane in ne, da ima občina podžupana, saj občina Grosuplje potrebuje 
podžupana, še posebej, ker ima nepoklicnega župana. 
 
J. Pintar je predlagal, da se pripravljalci osnutka statuta in poslovnika sestanejo s predsedniki 
krajevnih skupnosti. 
 
D. Rus je predlagal naslednje spremembe k osnutku poslovnika občinskega sveta: 

- 3. odstavek 17. člena, ki določa, da ima član občinskega sveta pravico županu ali 
direktorju postaviti vprašanje, se dopolni tako, da se določi rok za odgovor na vprašanje 
člana občinskega sveta; 

- v 2. odstavku 22. člena, ki določa, da se vabilo za redno sejo občinskega sveta s 
predlogom dnevnega reda članom  pošlje najkasneje 7 dni pred dnem, določenim za sejo, 
se 7 dni nadomesti z 10 dni pred dnem določenim za sejo; 

- 4. odstavek 30. člena, ki določa, da mora predlog za umik točke z dnevnega reda z 
obrazložitvijo svetnik ali svetniška skupina poslati županu najmanj 3 dni pred sejo 
občinskega sveta, se črta; določi se, da se umik točke dnevnega reda predlaga na sami seji 
občinskega sveta; 

- v 4. odstavku 33. člena, ki po novem določa, da ima razpravljalec pravico do največ ene 
replike, se ohrani pravica do največ 2 replik; 
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- pri določitvi nalog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se vnese 
določilo, ki določa, da Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja presoja le 
ustreznost kandidatov za posamezne funkcije, o sami izbiri kandidata pa odloča občinski 
svet. 

 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Statuta občine Grosuplje z vsemi pripombami se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 0 
Sklep 12 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje z vsemi pripombami se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 0 
Sklep 13 je sprejet. 
 
 

14. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti ravnatelja javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda »Osnovna šola Šmarje-Sap« 

 
Dr. B. Predalič M. Hočevar je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
dejal, da je komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da za vršilko dolžnosti 
ravnatelja javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda »Osnovna šola Šmarje-Sap« imenuje Pavlino 
Antolič. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Pavline Antolič za vršilko dolžnosti ravnatelja javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda »Osnovna šola Šmarje-Sap«  se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 14 je sprejet. 
 
 

15. Sklep o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za turizem 
in promocijo »Turizem Grosuplje« 

 
Dr. B. Predalič M. Hočevar je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
dejal, da je komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da za vršilko dolžnosti 
direktorja javnega zavoda Zavod za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje« imenuje Meto 
Logar. 
 
Razpravljali so V. Trontelj, M. Hočevar, N. Kolmančič in dr. B. Predalič. 
 
A. Fink je sejo občinskega sveta zapustila ob 18.35 uri. 
 
Župan je podal pojasnila na razpravo. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju Mete Logar za vršilko dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za turizem 
in promocijo »Turizem Grosuplje«  se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 14, PROTI:3 
Sklep 15 je sprejet. 
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16. Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Komisijo za sprejem otrok v VVZ 
Kekec Grosuplje 

 
 
Dr. B. Predalič M. Hočevar je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
dejal, da je komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da v Komisijo za 
sprejem otrok v VVZ Kekec Grosuplje kot predstavnico ustanovitelja imenuje Vero Šparovec.  
 
Razpravljala je V. Šparovec. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja, Vere Šparovec, v Komisijo za sprejem otrok v 
VVZ Kekec Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 0 
Sklep 16 je sprejet. 
 
 

17. Sklep o prenehanju funkcije in imenovanju nadomestnega člana Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

 
Dr. B. Predalič M. Hočevar je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
dejal, da je komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da v Svet za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu kot nadomestno članico imenuje Alenko Gazi Legan.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o prenehanju funkcije Mojci Vidic in imenovanju nadomestne članice Sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu, Alenke Gazi Legan,  se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 18 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 0 
Sklep 17 je sprejet. 
 
 

18. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov   
 
Razpravljal je J. Pintar. 
 
J. Pintar je kot predsednik Sveta zavoda Osnovne šole Louisa Adamiča Grosuplje občinske 
svetnike obvestil, da bo javna predstavitev kandidatov za ravnatelja Osnovne šole Louisa 
Adamiča Grosuplje, v četrtek 09. marca 2017 ob 17.00 uri v avli Osnovne šole Louisa Adamiča 
Grosuplje, Tovarniška cesta 14, Grosuplje. 
 
14. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 18.40 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič     
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
              Dr. Peter Verlič 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 14. SEJE OBČINSKEGA SVETA   

OBČINE GROSUPLJE Z DNE, 08.03.2017 
 
 
162.(137) Ad1 Zapisnik 13.  seje občinskega sveta sprejet in podpisan. 
 
163.(137)Ad2 Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine  
                             Grosuplje za leto 2017 in osnutek Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto  
                             2018 sprejet in dan v javno razpravo. 
 
164.(137)Ad3 Osnutek načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti  
                2017 in 2018 sprejet. 
 
165.(137)Ad4 Osnutek odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Grosuplje sprejet in poslan  
                             v soglasje na Direkcijo RS za infrastrukturo. 
 
166.(138)Ad5  Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet in  
                              podpisan.  
                          
167.(139)Ad6   Sklep  o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske  
                               odpadne vode v občini Grosuplje sprejet in podpisan. 
 
168.(140)Ad7   Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z nepretočnimi greznicami,  
                              obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini  
                              Grosuplje sprejet in podpisan. 
 
169.(141)Ad8  Sklep o določitvi višine cen ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Grosuplje  
                             sprejet in podpisan. 
 
170.(142)Ad9  Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Louisa  
                 Adamiča Grosuplje sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
171.(143)Ad10  Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola  
                                Šmarje Sap sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
172.(144)Ad11  Odlok o spremembi mej in območij naselij Grosuplje, Brvace, Cikava, Brezje pri  
                                Grosupljem, Ponova vas, Hrastje pri Grosupljem in Malo Mlačevo v občini  
                                Grosuplje in poimenovanju nove ceste in poti na območju naselja Grosuplje  
                                sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
173.(144)Ad12 Osnutek Statuta občine Grosuplje sprejet. 
 
174.(144)Ad13 Osnutek Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje sprejet. 
 
175.(145)Ad14  Sklep o imenovanju Pavline Antolič za vršilko dolžnosti ravnatelja javnega  
                                vzgojno-izobraževalnega zavoda »Osnovna šola Šmarje-Sap« sprejet in  
                                podpisan. 
 
176.(146)Ad15 Sklep o imenovanju Mete Logar za vršilko dolžnosti direktorja javnega zavoda  
                               Zavod za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje«  sprejet in podpisan. 
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177.(147)Ad16 Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja, Vere Šparovec, v Komisijo za  
                                sprejem otrok v VVZ Kekec Grosuplje sprejet, podpisan in poslan VVZ Kekec  
                                Grosuplje. 
178.(148)Ad17 Sklep o prenehanju funkcije Mojci Vidic in imenovanju nadomestne članice Sveta  
                               za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, Alenke Gazi Legan sprejet, podpisan  
                               in poslan OŠ Louisa Adamiča Grosuplje. 
 
179.(148)Ad18  Informacije, pobude in vprašanja svetnikov so bila posredovana  vodjem   
                                uradov  občine  Grosuplje. 
 
 
Marec, 2017 
       
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
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